муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9 г. Холмска

муниципального образования «Холмский городской округ» Сахалинской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 26 » сентября 2019 г. № 331

О премировании в связи с праздниками

Руководствуясь Положением «О порядке распределения средств экономии фонда
оплаты труда», утвержденного приказом от 28.03.2018г. № 135, Приказом «Об изменении
Положений о системе оплаты труда и премировании работников ОУ» от 26.12.2018 г. №
518

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Почетной грамотой за высокий профессионализм,

компетентность и целеустремленность, творческий подход к работе и выплатить премию
в размере 1500 руб. (п.п.1.1 п.3.7 Положения о премировании работников и
компенсационных выплатах, утвержденного приказом от 28.03.2018г. № 135) следующим
работникам: __________________________________________________

1

ФИО работника Должность

22 Хорошилова Елена Владимировна учитель

4. Бухгалтерии произвести выплаты в сентябре 2019 г. в соответствии с приказом.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Верно:
Директор
МАОУ СОШ № 9 г. Хо

Директор школы
'ПС'*' " -

Е. В. Гололобова

* И1OVUS0.^

О. И. Миляева